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Dodávateľ: IČO: 36617661 
Magic Print s.r.o. 
Rovniankova 15 
851 02 Bratislava 5 
Zápis v obeh. Registri na okresn. sude BA I 
oddiel S.R.O., vložka č. 41375/B 
DIČ: 2022208584 IČ DPH: SK2022208584 

Bankové spojenie: 

Tatra banka, a.s.; Č.Ú.: 2620833870/1100 SWIFT: TATRSKBX 

IBAN: SK6111000000002620833870 

VÚB, a.s ; č.ú: 2474238255/0200 SWIFT: SUBASKBX 

IBAN: SK5702000000002474238255 

Stredisko: 10 

Forma úhrady: p.p. 

FAKTURA č. 201500700 

Konštantný symbol: 008 

Odberateľ: IČO: 37861182 

Základná škola Mateja Korvína 
s vyučovacím jazykom maďarským 

Školská 6 
946 03 Kolárovo 
Tel.: Fax: 
DIČ: 2021627696 
IČ DPH: 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

17.02.2015 
10.02.2015 
10.02.2015 
10.02.2015 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava Celkom 
R-toner HP CE285A ks 2,000 28,50 20% 5,70 68,40 
O-náplň Epson T6162 cyan ks 1,000 38,97 20% 7,79 46,76 
O-náplň Epson T6163 magenta ks 1,000 38,97 20% 7,79 46,76 
O-náplň Epson T6164 yellow ks 1,000 38,97 20% 7,79 46,76 
O-náplň Epson T6172 cyan ks 1,000 51,56 20% 10,31 61,87 
O-náplň Epson T6173 magenta ks 1,000 51,56 20% 10,31 61,87 
O-náplň Epson T6174 yellow ks 1,000 51,56 20% 10,31 61,87 

Základ DPH DPH Celkom 
V sadzbe 20% 

Súčet 

328,59 

328,59 

65,72 

65,72 

394,31 

394,31 

Celkom k úhrade EUR 394,31 

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. 
Tovar je až do zaplatenia majetkom dodávateľ; 
Ďakujeme za spoluprácu. 

Záklcdná škola Mateja Korvína s VJM 
Corvin Mátyás Alapiskola 

Školská 6, Kolárovo 

Dátum: 1 1. 0 2 . 2 0 1 5 

Podacie čfslo: 

Prílohy/listy: 

Čisio spisu: 

Vybavuje: 

Mágii 
,print,..„ 
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Podpis a pafciatka dodávateľa : Podpis a pečiatka odberateľa 

Vystavil: Nast./Program/Uživ. E-mail: magicprint@magicprint.sk 
Telefón: Fax: 02/62311480 
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